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（単位：円）

本年度予算額 前年度補正予算額 増　減 備　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１. 経常増減の部

特定資産受取利息 20 100 △ 80

受取入会金 6,000 6,000 0

正会員受取会費 3,765,000 3,855,000 △ 90,000  15,000円×251名

狂犬病予防事業収益 47,712,500 47,575,000 137,500 17,300→17,350頭

家畜伝染病防疫事業収益 0 0 0
受取補助金等 800,000 800,000 0 猫事業県補助金

受取講習会助成金 75,000 50,000 25,000 高校生セミナー日獣助成

受取中国学会負担金 0 3,160,000 △ 3,160,000
受取中国学会参加負担金 0 900,000 △ 900,000

受取中国学会協賛金 0 1,700,000 △ 1,700,000
受取自衛防疫寄附金 890,000 950,000 △ 60,000
受取一般寄附金 0 0 0
受取特別会員会費 7,500 7,500 0  7,500円×1名

受取賛助会員会費 350,000 350,000 0 7団体

受取寄附金振替額 0 0 0

受取狂犬病予防受託金 0 3,200,000 △ 3,200,000 鑑札済票交付事務委託費を預り金処理へ

受取利息 400 1,000 △ 600
雑収益 140,000 160,000 △ 20,000 保険料戻金

53,746,420 62,714,600 △ 8,968,180

役員報酬 2,016,000 2,016,000 0
給料手当 2,364,112 2,348,800 15,312
非常勤・臨時雇用賃金 0 1,413,000 △ 1,413,000 中国学会臨時雇用・動員経費の減

退職給付 100,166 47,296 52,870 基本給・退職年齢アップによる増

福利厚生費 770,000 770,000 0
旅費交通費 1,565,000 2,136,500 △ 571,500 中国学会経費の減

通信運搬費 530,000 745,000 △ 215,000 中国学会経費の減

消耗品費 7,340,000 7,381,000 △ 41,000 中国学会経費の減

印刷製本費 795,000 1,960,000 △ 1,165,000 中国学会経費の減

燃料費 20,000 20,000 0
会議費 590,000 2,394,000 △ 1,804,000 中国学会経費の減

賃借料 1,450,000 1,450,000 0
保険料 220,000 224,000 △ 4,000
諸謝金 360,000 340,000 20,000 研修会の増

租税公課 200,000 350,000 △ 150,000 消費税の減

支払負担金 770,000 770,000 0
支払助成金 2,200,000 3,310,000 △ 1,110,000 猫・ＭＣ・中国学会参加費助成の減

支払委託費 28,594,100 31,933,800 △ 3,339,700 鑑札済票交付事務委託費を預り金処理へ

支払手数料 154,000 205,000 △ 51,000 Ｒ５見込みによる

雑支出 40,000 101,500 △ 61,500 中国学会予備費の減額

50,078,378 59,915,896 △ 9,837,518事業費計

経常収益計

（2）経常費用

事業費

受取受託金

雑収益

受取負担金

受取寄附金等

事業収益

受取入会金

受取会費

（1）経常収益

特定資産運用益

令和６年度収支予算書（案）
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで
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本年度予算額 前年度補正予算額 増　減 備　考

役員報酬 504,000 504,000 0
給料手当 591,000 587,200 3,800
退職給付 25,042 11,824 13,218 基本給・退職年齢アップによる増

福利厚生費 150,000 145,000 5,000
会議費 300,000 220,000 80,000 総会・支部総会経費の増

旅費交通費 300,000 320,000 △ 20,000
通信運搬費 60,000 30,000 30,000 支部総会経費の増

消耗什器備品費 0 0 0
消耗品費 6,000 10,000 △ 4,000
印刷製本費 150,000 150,000 0
燃料費 2,000 5,000 △ 3,000
支払手数料 30,000 17,000 13,000 Ｒ５見込みによる

賃借料支出 175,000 175,000 0
火災保険料 10,000 10,000 0
助成金 120,000 120,000 0 年次大会登録料助成

租税公課 50,000 90,000 △ 40,000 消費税の減

負担金 1,700,000 1,750,000 △ 50,000 日獣会費

委託費 30,000 30,000 0 事務所清掃費

雑支出 15,000 25,000 △ 10,000
4,218,042 4,200,024 18,018

54,296,420 64,115,920 △ 9,819,500
△ 550,000 △ 1,401,320 851,320

0 0 0
0 0 0

0 0 0
0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 550,000 △ 1,401,320 851,320
一般正味財産期首残高 17,746,375 19,444,914 △ 1,698,539
指定正味財産への振替額 0 0 0
一般正味財産期末残高 17,196,375 18,043,594 △ 847,219

一般正味財産への振替額 0 0 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 5,494,870 5,616,353 △ 121,483
指定正味財産期末残高 5,494,870 5,616,353 △ 121,483

22,691,245 23,659,947 △ 968,702

科　　　　目

管理費

当期経常費用増減額

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

経常外収益

管理費計

経常費用計

経常外費用計

経常外収益計

（2）経常外費用

経常外支出

予防注射事故補償積立

Ⅲ　正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
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（単位：円）

予 算 額 公益目的事業会計 法人会計

Ⅰ一般正味財産増減の部　　

１ 経常増減の部

(1)経常収益

特定資産運用益

特定資産受取利息 20 10 10

受取入会金

受取入会金 6,000 3,000 3,000

受取会費

正会員受取会費 3,765,000 1,882,500 1,882,500

事業収益

狂犬病予防事業収益 47,712,500 46,073,918 1,638,582

家畜伝染病防疫事業収益 0 0 0

受取補助金等

受取講習会助成金 75,000 75,000 0

受取地方公共団体補助金 800,000 800,000 0

受取負担金

受取中国学会負担金 0 0 0

受取中国学会参加負担金 0 0 0

受取寄附金等

受取中国学会協賛金 0 0 0

受取自衛防疫寄附金 890,000 445,000 445,000

受取一般寄付金 0 0 0

受取特別会員会費 7,500 3,750 3,750

受取賛助会員会費 350,000 175,000 175,000

受取寄附金振替額 0 0 0

受取受託金

受取狂犬病予防受託金 0 0 0

雑収益

受取利息 400 200 200

雑収益 140,000 70,000 70,000

経常収益計 53,746,420 49,528,378 4,218,042

(2)経常費用

事業費

役員報酬 2,016,000 2,016,000 0

給料手当 2,364,112 2,364,112 0

非常勤・臨時雇用賃金 0 0 0

退職給付費用 100,166 100,166 0

福利厚生費 770,000 770,000 0

旅費交通費 1,565,000 1,565,000 0

通信運搬費 530,000 530,000 0

消耗品費 7,340,000 7,340,000 0

印刷製本費 795,000 795,000 0

燃料費 20,000 20,000 0

会議費 590,000 590,000 0

賃借料 1,450,000 1,450,000 0

保険料 220,000 220,000 0

諸謝金 360,000 360,000 0

租税公課 200,000 200,000 0

支払負担金 770,000 770,000 0

支払助成金 2,200,000 2,200,000 0

支払委託費 28,594,100 28,594,100 0

支払手数料 154,000 154,000 0

雑費 40,000 40,000 0

事業費計 50,078,378 50,078,378 0

収 支 予 算 書 内 訳 表
                         令和６年４月１日～令和７年３月３１日        　　　　　　

科　　　　目
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予 算 額 公益目的事業会計 法人会計

管理費

役員報酬 504,000 0 504,000

給料手当 591,000 0 591,000

退職給付 25,042 0 25,042

福利厚生費 150,000 0 150,000

会議費 300,000 0 300,000

旅費交通費 300,000 0 300,000

通信運搬費 60,000 0 60,000

消耗品費 6,000 0 6,000

印刷製本費 150,000 0 150,000

燃料費 2,000 0 2,000

支払手数料 30,000 0 30,000

賃借料 175,000 0 175,000

保険料 10,000 0 10,000

租税公課 50,000 0 50,000

負担金 1,700,000 0 1,700,000

助成金 120,000 0 120,000

委託費 30,000 0 30,000

雑費 15,000 0 15,000

管理費計 4,218,042 0 4,218,042

経常費用計 54,296,420 50,078,378 4,218,042

当期経常増減額 △ 550,000 △ 550,000 0

２　経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0

経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外支出 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 550,000 △ 550,000 0

一般正味財産期首残高 17,746,375

指定正味財産への振替額 0

一般正味財産期末残高 17,196,375

Ⅱ指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 5,494,870

指定正味財産期末残高 5,494,870

Ⅲ正味財産期末残高 22,691,245

科　　　　目

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


